Concurso Público nº 001/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul, Estado de São Paulo, através da Prefeita

Municipal, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor,

através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA e HOMOLOGA abaixo a

classificação final do Concurso Público nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão do Sul, 22 de fevereiro de 2019.

Eliana Maria Rorato Manso
Prefeita Municipal

Lista de Classificação

Página 1 de 11

Cargo Agente de Combate a Endemias - ACE

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Prova

Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0158403 DIEGO MONTEIRO RESENDE DE ANDRADE 450044427 25/03/1989 73,333 0,000 73,333

2º 0155845 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 461271473 15/04/1997 73,333 0,000 73,333

3º 0159972 JOÃO BATISTA ALVES JUNIOR 361398645 21/11/1993 66,667 0,000 66,667

4º 0160047 LUANA CARLA DOS SANTOS 499863136 20/02/1997 63,333 0,000 63,333

5º 0159354 THAIS MARTINS RAPOSEIRO 567620839 20/08/1999 63,333 0,000 63,333

6º 0160566 MAYARA ERMINI 555235865 27/02/1999 60,000 0,000 60,000

7º 0159828 ANA CLÁUDIA ALVES 276834379 15/09/1975 56,667 0,000 56,667

8º 0156975 BIANCA GONÇALVES MENDES DIAS 473478018 12/03/1991 56,667 0,000 56,667

9º 0160559 JULIANA CARVALHO DIAS 483001569 09/04/1992 56,667 0,000 56,667

10º 0160458 WALTHER RAMOS MARQUES 475205820 17/05/1997 56,667 0,000 56,667

11º 0160455 MELYSSA CAROLINA BARRINUEVO 499876490 27/01/1998 56,667 0,000 56,667

12º 0160233 RONALDO CARA FILHO 507992714 17/01/1999 56,667 0,000 56,667

13º 0159179 MARIA HELENA INIGO LEME 227327469 31/01/1970 53,333 0,000 53,333

14º 0157267 WHELIGHTON GARCIA TORQUATO 482368494 25/09/1992 53,333 0,000 53,333

15º 0157906 DAIANNE SANTOS DIAS 542381928 22/05/1997 53,333 0,000 53,333

16º 0160477 ANDRÉA REGINA SISCON 200958197 26/02/1971 50,000 0,000 50,000

17º 0158377 SUELI MUGNON 27529321 08/01/1975 50,000 0,000 50,000

18º 0156980 ELIDIA CORREA LOURENÇO DA SILVA 307289710 04/09/1979 50,000 0,000 50,000

19º 0157950 EDER CARRARA CARVALHO 343691505 29/07/1982 50,000 0,000 50,000

20º 0157381 JÉSSICA APARECIDA DE ASSUNÇÃO 418152056 03/04/1994 50,000 0,000 50,000

21º 0160506 FRANCISCO BRUNO SOUSA BARROSO 589958823 14/06/1996 50,000 0,000 50,000

22º 0159411 LUCAS FERREIRA DA SILVA 560891696 29/09/1997 50,000 0,000 50,000

23º 0160484 LETICIA BRITO NOVAES CARDOSO 5700095578 02/01/1998 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 23

Lista de Classificação

Página 2 de 11

Cargo Auxiliar de Educação Infantil

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0158272 EMILI FARIA DOS SANTOS 455289496 23/01/1997 70,000 0,000 70,000

2º 0157561 LORENA CAROLINE SOUTO NIZ 481956700 25/05/1992 66,667 0,000 66,667

3º 0156367 DEBORA LOPES DA SILVA 482366965 29/05/1992 66,667 0,000 66,667

4º 0158651 LIDIANE BENEDITA DE LIMA GOMES 345130388 09/05/1989 60,000 0,000 60,000

5º 0159811 BRUNA ' 487529984 20/05/1993 60,000 0,000 60,000

6º 0160187 SILVIA APARECIDA ARAUJO 237983254 02/07/1974 56,667 0,000 56,667

7º 0156330 JACKELINE RIBEIRO BAUGIS 467883798 28/07/1990 56,667 0,000 56,667

8º 0158191 MARIA HELENA DE LIMA JORGE 144498388 17/12/1964 53,333 0,000 53,333

9º 0159416 WALKYRIA APARECIDA RODRIGUES 264796895 28/05/1977 53,333 0,000 53,333

10º 0159853 PRISCILA MARTINS PAES FELISBERTO 28948991X 21/08/1980 53,333 0,000 53,333

11º 0157171 IVANIA APARECIDA RODRIGUES 236068155 08/12/1969 50,000 0,000 50,000

12º 0160333 VANESSA PEREIRA DA SILVA 422445113 04/01/1983 50,000 0,000 50,000

13º 0160075 KARINA MOREIRA MENDES 46136072_X 06/02/1995 50,000 0,000 50,000

14º 0155885 GIOVANNA BUONO BOSCHETTI 435511002 13/09/1996 50,000 0,000 50,000

15º 0158548 ÉRIKA GABRIELA SOUZA DA SILVA 136977431 29/10/1998 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 15

Lista de Classificação

Página 3 de 11

Cargo Educador Físico

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0157117 FLÁVIO GASPEROTO 232739596 03/02/1978 63,333 0,000 63,333

2º 0159893 LUCAS DA SILVA FERREIRA 418206879 13/10/1986 63,333 0,000 63,333

3º 0156073 EVERTON RAFAEL 433588512 10/09/1987 63,333 0,000 63,333

4º 0159515 SALETI BERTOLEZA INIGO 480452386 24/03/1992 63,333 0,000 63,333

5º 0160503 ANA PAULA PAZINATO MELLO 401037460 17/11/1982 60,000 0,000 60,000

6º 0156919 SAMANTHA CRISTINA MACEDO PERICO 102408250 08/04/1992 60,000 0,000 60,000

7º 0155895 JHONATA FELIPE DOS SANTOS CRISTONI 48973907 10/06/1993 60,000 0,000 60,000

8º 0159026 JEFFERSON SILVA LUIZ 48959828 03/06/1993 56,667 0,000 56,667

9º 0160558 GABRIEL EZEQUIEL CAMARGO SILVA 460024632 17/02/1997 56,667 0,000 56,667

10º 0159696 MARLENO ALVES LOPES 247115356 27/01/1975 53,333 0,000 53,333

11º 0159693 GILSON TORRES 330252768 09/03/1978 53,333 0,000 53,333

12º 0157487 NEIDE LOPES PEREIRA NICOLAU 406121990 31/08/1983 53,333 0,000 53,333

13º 0156554 LUCIMARA DA PALMA CORRÊA 410290786 22/04/1988 53,333 0,000 53,333

14º 0158604 DIEGO DOS SANTOS 476625877 13/07/1991 53,333 0,000 53,333

15º 0159692 DIEGO SANTANA GONÇALVES 461122674 19/12/1994 53,333 0,000 53,333

16º 0157873 ALEXANDRO DOS SANTOS LISBOA 455205000 23/07/1995 53,333 0,000 53,333

17º 0155908 EVANDRO DOS SANTOS LISBOA 470126024 01/01/1997 53,333 0,000 53,333

18º 0158111 ÉRICA FRANCINE APARECIDA VALENTE
FRAZON

430275651 14/11/1983 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 18

Página 4 de 11

Lista de Classificação

Cargo Fiscal de Rendas e Tributos

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0155862 EDSON JOSE FRANCO DOS SANTOS 482370427 27/05/1992 90,000 0,000 90,000

2º 0159695

3º 0158402

GABRIELI CRISTINE DA SILVA MOTTA
DOMINGUES

DIEGO MONTEIRO RESENDE DE ANDRADE

473239413

450044427

16/08/1990

25/03/1989

83,333

80,000

0,000

0,000

83,333

80,000

4º 0158720 CAMILA RAREK ARIOZO 355934826 21/07/1990 76,667 0,000 76,667

5º 0157922 PABLO VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 54053237X 06/10/1995 76,667 0,000 76,667

6º 0160002 JUNIO AQUINO DE MORAES 471632375 28/12/1990 73,333 0,000 73,333

7º 0157865 DAVI SANTOS POKLEN 405859284 25/01/1983 70,000 0,000 70,000

8º 0158624 RAFAELA DE FATIMA VELO 487595269 27/04/1993 70,000 0,000 70,000

9º 0155856 FÁBIO ARAGON LUCHETTI 487741444 01/10/1993 70,000 0,000 70,000

10º 0158676 MARCELA JORGE 476036057 16/07/1991 66,667 0,000 66,667

11º 0158681 LETÍCIA REGIELI DE BRITO 418151258 18/09/1994 66,667 0,000 66,667

12º 0160158 DELCIDES DA SILVA BENEVENUTO 215353766 30/07/1968 63,333 0,000 63,333

13º 0160583 CARLOS EDUARDO PAIVA JUNIOR 409440528 17/02/1987 63,333 0,000 63,333

14º 0158773 TATIANE ROCHITI 407499829 26/01/1995 63,333 0,000 63,333

15º 0158809 APARECIDO DA CRUZ OLIVEIRA 16745146 14/07/1968 60,000 0,000 60,000

16º 0157305 RENATA NOGUEIRA TESINE GANDARA 43583065X 02/04/1988 60,000 0,000 60,000

17º 0157165 SANDRA MARA GRILO ANTUNES 458106410 27/10/1989 60,000 0,000 60,000

18º 0156807 JOÃO PAULO DE LIMA 483239082 29/12/1992 60,000 0,000 60,000

19º 0160051 LUIZ ANTONIO CAMOTTI JUNIOR 487711531 24/06/1993 60,000 0,000 60,000

20º 0160524 GABRIELA PEIXOTO DE OLIVEIRA 461839076 23/07/1995 60,000 0,000 60,000

21º 0160003 ISABELA BEATRIZ PEDRO VICENTE 466405005 06/04/1996 60,000 0,000 60,000

22º 0156424 LUANA GRACIELE MARTINS 433589814 27/09/1986 56,667 0,000 56,667

23º 0158102 CARLOS EDUARDO VENANCIO DE AZEVEDO 433276812 19/09/1988 56,667 0,000 56,667

24º 0158490 ELIZA SONIA LIMA ALECRIM 461658185 12/06/1990 56,667 0,000 56,667

25º 0157599 CLÁUDIA ANGÉLICA EUGÊNIO SHINK 468163244 14/11/1990 56,667 0,000 56,667

26º 0156916 MIRIAN VIEIRA DE PAIVA 489833974 16/02/1993 56,667 0,000 56,667

27º 0160498 ROSANE BOTONI 25382472 18/06/1975 53,333 0,000 53,333

28º 0156687 MANOEL HENRIQUE LOPES DA CUNHA 263080559 30/03/1977 53,333 0,000 53,333

Página 5 de 11

Lista de Classificação

Cargo Fiscal de Rendas e Tributos

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

29º 0159901 LUCAS GALVÃO CAMERLINGO 435831100 11/09/1985 53,333 0,000 53,333

30º 0156468 ANDRESSA DE MORAES AFONSO 491367545 07/02/1993 53,333 0,000 53,333

31º 0160536 ELZA REGINA ROQUE CESARIO 228320124 10/02/1972 50,000 0,000 50,000

32º 0155836 WAGNER VALERI 349786276 16/08/1983 50,000 0,000 50,000

33º 0158778 TARCISO BEFFA FILHO 352240131 26/12/1983 50,000 0,000 50,000

34º 0157124 EDSON LUIZ DE SOUZA 445873590 16/03/1989 50,000 0,000 50,000

35º 0157488 BRUNO IAGO MARTELOSO NEGRAO 487951153 22/04/1993 50,000 0,000 50,000

36º 0159566 HANFLEY APARECIDO DA COSTA 495291018 16/07/1993 50,000 0,000 50,000

37º 0157194 MICHEL TEIXEIRA DA SILVA 416214741 04/02/1994 50,000 0,000 50,000

38º 0158413 GABRIELA CONSOLINO BEFFA 46127632X 27/07/1996 50,000 0,000 50,000

39º 0160546 VALÉRIA MAIOLI 499866010 25/02/1997 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 39

Página 6 de 11

Lista de Classificação

Cargo Fisioterapeuta

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0157590 MARIANA DOS REIS BORGES 487628044 16/08/1993 86,667 0,000 86,667

2º 0160018

3º 0156784

VERA GIOVANNA SIEMON DE OLIVEIRA
CAMARGO BUENO

BARBARAH TANIOS UGUCIONI

422445988

402150338

01/04/1982

11/02/1994

80,000

80,000

0,000

0,000

80,000

80,000

4º 0159439 ANA PAULA GONÇALVES DE OLIVEIRA 449237709 08/11/1988 73,333 0,000 73,333

5º 0159569 DANIELA JHULIAN ZANATTA DE ARRUDA 473000787 29/11/1990 73,333 0,000 73,333

6º 0158076 MÔNICA VOLPE NOBILE 342931581 26/11/1985 70,000 0,000 70,000

7º 0156608 JHENNIFER ELIANE FERMINO DUARTE 493103661 20/08/1993 70,000 0,000 70,000

8º 0160203 BRUNA BERNA HONORATO 414971450 03/02/1994 66,667 0,000 66,667

9º 0159863 ELEN NATANY DOS SANTOS SILVA 401970449 02/04/1995 66,667 0,000 66,667

10º 0155819 MARA ROSELI MARTINS 422443517 27/06/1986 63,333 0,000 63,333

11º 0157235 LUCAS BOLOGNESE RAMOS 473449183 03/03/1991 63,333 0,000 63,333

12º 0157562 NICOLI VILLA NOVA FERNANDES 463966034 13/12/1991 63,333 0,000 63,333

13º 0159850 BEATRIZ GARCIA MOURA 363121596 19/07/1992 63,333 0,000 63,333

14º 0157512 MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS 414637756 15/09/1996 63,333 0,000 63,333

15º 0157534 LILIANE DE JESUS CAMPOS TEODORO 40248708 06/04/1994 60,000 0,000 60,000

16º 0159490 DAMELLA TAVARES 403116600 24/06/1994 60,000 0,000 60,000

17º 0156690 GIOVANA DE OLIVEIRA ADÃO 36970714X 11/01/1996 60,000 0,000 60,000

18º 0157366 BRUNA COUTINHO DE CAMARGO 460798637 19/10/1996 60,000 0,000 60,000

19º 0160070 VANESSA BENTO DE BARROS 135088919 22/10/1996 60,000 0,000 60,000

20º 0160352 GIOVANA MARIA VIDAL 507997694 25/03/1999 60,000 0,000 60,000

21º 0158085 FRANCIELLE CRISTINA CORREA COSTA 451329739 22/07/1996 53,333 0,000 53,333

22º 0158551 DENISE CONCEIÇÃO CHAVES 28343109X 10/10/1973 50,000 0,000 50,000

23º 0159577 FRANCIELE CRISTINA BENTO ROCHA 294588711 07/05/1981 50,000 0,000 50,000

24º 0160519 ELLEN ANTONIO MAGGI MACHADO 475773792 08/07/1991 50,000 0,000 50,000

25º 0159679 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS 496382111 30/10/1992 50,000 0,000 50,000

26º 0160128 PATRICIA BARBOSA DE SOUZA 405132736 30/09/1994 50,000 0,000 50,000

27º 0159625 NATHALIA RAMOS MARQUES 475200652 02/01/1996 50,000 0,000 50,000

28º 0158646 GRAZIELLA CRISTINA ROQUE 499443469 25/05/1997 50,000 0,000 50,000

Página 7 de 11

Lista de Classificação

Cargo Fisioterapeuta

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

Qtd. Candidatos: 28

Página 8 de 11

Lista de Classificação

Cargo Fonoaudiólogo

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0157205 ELVIRA VAN DIJK 265070119 14/07/1977 53,333 0,000 53,333

2º 0157346 MARCIO GLEISON PANTOJA FERREIRA 105521 25/05/1982 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 2

Página 9 de 11

Lista de Classificação

Cargo Pedreiro

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0156470 ANDRESSA DE MORAES AFONSO 491367545 07/02/1993 80,000 0,000 80,000

2º 0156005 GILMAR GARCIA GOMES 27298198 9 16/02/1977 73,333 0,000 73,333

3º 0159616 FÁBIO CHELIGA 294589016 22/06/1978 73,333 0,000 73,333

4º 0156517 MARCOS EDUARDO DIAS DE SOUZA 480426879 07/11/1991 73,333 0,000 73,333

5º 0156742 MARCELO DE OLIVEIRA ROSA 327524662 16/07/1993 70,000 0,000 70,000

6º 0159575 RAFAEL DE SOUZA CAETANO LIMA 418212211 20/05/1994 70,000 0,000 70,000

7º 0160343 DAVI SANTOS POKLEN 405859284 25/01/1983 66,667 0,000 66,667

8º 0157250 ROBSON TIZEU 27770867 29/04/1991 63,333 0,000 63,333

9º 0159817 LUIS ANDRE LOURENÇO DA SILVA 418210172 22/11/1981 60,000 0,000 60,000

10º 0156523 ROGERIO DIAS DE SOUZA 433587623 01/12/1987 60,000 0,000 60,000

11º 0160370 ELIAS JUNIO MARQUES 40908590 17/01/1988 60,000 0,000 60,000

12º 0160373 MARIO LUIZ MENDES 83352909 30/07/1954 53,333 0,000 53,333

13º 0159409 JOSÉ CLAUDIO SÁ DA SILVA 1069401113 19/01/1980 53,333 0,000 53,333

14º 0160403 JHONATHAN ESRON DA SILVA 488086413 22/02/1993 53,333 0,000 53,333

15º 0159640 ALLAN ROCHA ROMERA 425202306 07/09/1996 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 15

Página 10 de 11

Lista de Classificação

Cargo Professor de Atendimento Educacional Especializado

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0157545 MARCELA RODRIGUES 440300952 05/05/1983 73,333 2,000 75,333

2º 0156337 DEBORA LOPES DA SILVA 482366965 29/05/1992 73,333 0,000 73,333

3º 0160517 MICHELLE MONTEIRO POZZE DOS SANTOS 210953295 02/04/1985 70,000 2,000 72,000

4º 0160395 KESSIA AZEVEDO VANICHI 484806117 10/06/1992 70,000 2,000 72,000

5º 0158329 ROSEMARI SILVA 331114112 11/06/1981 70,000 0,000 70,000

6º 0159506 LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 411457809 02/12/1987 70,000 0,000 70,000

7º 0159412 MIRIAN PRADO 479519201 05/03/1992 70,000 0,000 70,000

8º 0156968 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 253848891 01/01/1976 66,667 2,000 68,667

9º 0160520 ELAINE CRISTINA DIAS 602213666 02/05/1978 66,667 2,000 68,667

10º 0157987 JACQUELINE SOARES ORTIZ 433598852 22/02/1983 66,667 2,000 68,667

11º 0158973 TAIS ISABELA DA COSTA 479713091 15/02/1992 66,667 2,000 68,667

12º 0157094 LORENA CAROLINE SOUTO NIZ 481956700 25/05/1992 66,667 2,000 68,667

13º 0156335 JACKELINE RIBEIRO BAUGIS 467883798 28/07/1990 66,667 0,000 66,667

14º 0160505 VANESSA PONTE FERREIRA DOS SANTOS 47319403X 27/02/1991 66,667 0,000 66,667

15º 0157058 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 03/06/1994 63,333 2,000 65,333

16º 0160468 ANA MARIA DA SILVA 454300360 11/03/1987 63,333 0,000 63,333

17º 0160571 QUITÉRIA REGINA GONÇALVES 433595073 07/05/1988 63,333 0,000 63,333

18º 0159648 CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO 25391100X 11/01/1977 60,000 2,000 62,000

19º 0156413 VIVIANE LEITE MATEUS MARTINS ROMERA 329395361 30/05/1981 60,000 2,000 62,000

20º 0159526 MARIANA HAPUQUE PALHARINI 489391217 08/12/1992 60,000 2,000 62,000

21º 0158857 ANDREIA ALMEIDA CAMPOS CASTELHANO 23965061X 23/03/1973 60,000 0,000 60,000

22º 0158820 ROSELY RODRIGUES MENDES 268285470 19/10/1975 60,000 0,000 60,000

23º 0157129 JULIANA DE OLIVEIRA 458722649 16/01/1987 60,000 0,000 60,000

24º 0157127 KARINI GRAZIELI DA SILVA 422441880 28/11/1988 60,000 0,000 60,000

25º 0159605 ARIANE PEREIRA 482368676 15/10/1992 60,000 0,000 60,000

26º 0160364 ONDINA FATIMA DE OLIVEIRA 20635535 X 21/04/1965 56,667 2,000 58,667

27º 0156445 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 288271269 17/09/1975 56,667 2,000 58,667

28º 0158249 SHEILA MIRANDA 253464201 17/06/1976 56,667 2,000 58,667

Lista de Classificação

Cargo Professor de Atendimento Educacional Especializado

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

29º 0156963 ROSILENE ESTELA DA SILVA STROPPA 403894694 12/10/1981 56,667 2,000 58,667

30º 0158005 DAIANE MARIA PEREIRA 479809793 05/08/1991 56,667 2,000 58,667

31º 0158012 ANA CLÁUDIA DA SILVA OLIVEIRA 456167572 24/04/2018 56,667 2,000 58,667

32º 0157125 MARIA JOSÉ VIGANÓ 19191188 09/12/1961 56,667 0,000 56,667

33º

34º

0158079

0160568

ANNE CAROLINA FERREIRA DE OLIVEIRA
MATHEUS

NATÁLIA NAZARÉ MARQUES SOUZA

432345425

459966546

17/11/1986

02/10/1989

56,667

56,667

0,000

0,000

56,667

56,667

35º 0159649 ROSELI DOS SANTOS 267345264 19/09/1967 53,333 2,000 55,333

36º 0156907 JANDER RICARDO SERRANO SERRANO 253849512 22/05/1976 53,333 2,000 55,333

37º 0159762 DANIELA MENDES LOPES 419551906 19/06/1984 53,333 2,000 55,333

38º 0157766 ANGELITA MARIA CORREA GONÇALVES 433785640 24/03/1985 53,333 2,000 55,333

39º 0156604 TÂNIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA 433589243 12/01/1986 53,333 2,000 55,333

40º 0160483 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 455957782 09/03/1986 53,333 2,000 55,333

41º 0157895 MICHELE PALOSQUI BACHIEGA 484904139 08/02/1992 53,333 2,000 55,333

42º 0158266 ROSILMA LEMOS MIRANDA 434565209 11/06/1981 53,333 0,000 53,333

43º 0159694 MARCELA FERREIRA DAMASCENO TORRES 334046488 10/07/1981 53,333 0,000 53,333

44º

45º

0156883

0158503

DANIELA ALESSANDRA PASIN GONÇALVES
MALDONADO

LUCIMARA CRISTINA FERNANDES GARCIA

434018053

40051039X

15/11/1983

12/02/1986

53,333

53,333

0,000

0,000

53,333

53,333

46º 0159521 MARIA CELIA SANTOS GONÇALVES 37220899X 26/10/1967 50,000 2,000 52,000

47º 0159498 FRANCISCA CÁSSIA DOS SANTOS 321415681 27/09/1976 50,000 2,000 52,000

48º 0157905 BRUNA DE FATIMA GARCIA PAES 433588068 22/09/1987 50,000 2,000 52,000

49º 0157081 TÁBATA CRISTINE MACHADO 439277036 28/09/1987 50,000 2,000 52,000

50º 0156714 LUANA PLIXO FERREIRA 476012211 20/10/1991 50,000 2,000 52,000

51º 0158836 ANDREIA AP MARTINS FRAZÃO 253843455 16/06/1974 50,000 0,000 50,000

52º 0157164 DANIELE APARECIDA MARTINS 454300657 02/04/1986 50,000 0,000 50,000

53º 0159602 VANIA FIGUEIRA DE ASSIS BRUZAROSCO 447908285 08/04/1989 50,000 0,000 50,000

54º 0158610 TATIANA DE OLIVEIRA 481227337 29/12/1991 50,000 0,000 50,000

55º 0157770 JESSICA DE KASSIA OLIVEIRA ALVES 481524794 03/02/1992 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 55

Total Candidatos: 195